
27.07.2017

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ХимическийФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Химия  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ардузова1 1 ЕГЭ Софият  Салихилаевна

Гаджиабакарова2 2 ЕГЭ Зарипат  Магомедрасуловна

Ибрагимова3 3 ЕГЭ Марьям  Ибрагимовна

Харчиева4 4 ЕГЭ Патимат  Жабраиловна

Халидова5 5 ЕГЭ Зульфия  Гамзатовна

Сайдуллаева6 6 ЕГЭ Камила  Маратовна

Ибрагимова7 7 ВИ Заира  Ибрагимовна

Курбанисмаилова8 8 ЕГЭ Заира  Магомедовна

Гусейнова9 9 ЕГЭ Булул  Магомедовна

Юшаева10 10 ЕГЭ Зайтунат  Заирбековна

Османова11 11 ЕГЭ Муъминат  Мурадовна

Гамидова12 12 ЕГЭ Патимат  Магомедгаджиевна

Шабанова13 13 ЕГЭ Фаина  Имамвердиевна

Ярахмедова14 14 ЕГЭ Назиля  Тельмановна

Хасаева15 15 ЕГЭ Хасбика  Жамбулатовна

Алиева16 16 ЕГЭ Патимат  Умаровна

Апразова17 17 ЕГЭ Зульфия  Гусейновна

Магомедова18 18 ЕГЭ Загидат  Махмудовна

Герейханова19 19 ЕГЭ Нажвар  Замировна

Саидова20 20 ЕГЭ Аминат  Магомедовна

Дааева21 21 ЕГЭ Юлдуз  Муратовна

Ханмагомедова22 22 ЕГЭ Мальвина  Аликперовна

Бабуева23 23 ЕГЭ Луиза  Бабуламагомедовна

Асхабалиева24 24 ЕГЭ Саида  Мурадовна

Гаджикурбанов25 25 ЕГЭ Аббас  Насимович

Магомедова26 26 ЕГЭ Саибат  Зайпуллаевна

Магомедаминова27 27 ЕГЭ Зарема  Алжанбековна

Хабибова28 28 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Шарипова29 29 ЕГЭ Муъминат  Гасановна

Пайзулаева30 30 ЕГЭ Мадинат  Арсеновна

Даводгаджиева31 31 ЕГЭ Зульфия  Мухтаровна

Рабаданова32 32 ЕГЭ Рабият  Магомедовна

Магомедова33 33 ЕГЭ Зубайжат  Давудовна

Давдиева34 34 ЕГЭ Жаннат  Анатолиевна

Мусаева35 35 ВИ Кизбажи  Майирбековна

1



№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абдуллаева36 36 ВИ Зульфия  Ровшановна

Курбанова37 37 ЕГЭ София  Мурветовна

Курбанова38 38 ЕГЭ Луиза  Юнадиновна

Салманов39 39 ЕГЭ Магомед  Салманович

Хабибулаева40 40 ЕГЭ Таибат  Раджабовна

Магомедов41 41 ЕГЭ Рабазан  Алиевич

Пирмагомедова42 42 ЕГЭ Сабина  Шихсалаховна

Алиева43 43 ЕГЭ Саният  Зубайругаджиевна

Шихсаидова44 44 ЕГЭ Айна  Джавадовна

Магомедова45 45 ВИ Айшат  Гамзатовна

Татаева46 46 ЕГЭ Заида  Сапиюллаевна

Патахова47 47 ЕГЭ Асият  Магомедовна

Сайгидулаева48 48 ЕГЭ Сабират  Сайгидулаевна

Гасанова49 49 ЕГЭ Марзият  Гаруновна

Расулова50 50 ЕГЭ Саида  Расуловна

Магомедова51 51 ЕГЭ Хадижат  Ахмедовна

Магомедов52 52 ЕГЭ Гаджи  Магомедович

Абдуллаева53 53 ВИ Айшат  Анваровна

Ахмедова54 54 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Бамматова55 55 ВИ Аминат  Ильясовна

Саидова56 56 ЕГЭ Умукусум  Омаргаджиевна

Хакимова57 57 ВИ Эльмира  Садрудиновна

Далгатова58 58 ЕГЭ Чамарсак  Исламовна

Умарбекова59 59 ЕГЭ Фатима  Набиевна

Лабазанова60 60 ЕГЭ Заира  Ибрагимовна

Магомедзагирова61 61 ЕГЭ Патимат  Джамалудиновна

Султанова62 62 ЕГЭ Малика  Вагифовна

Абакарова63 63 ЕГЭ Патимат  Абакаровна

Атаева64 64 ЕГЭ Мадена  Магомедтагировна

Чинчарова65 65 ЕГЭ Патимат  Гаджиевна

Абдурахимова66 66 ВИ Эльмира  Израильевна

Абдулмаликова67 67 ВИ Аминат  Рабазановна

Шахвердиева68 68 ЕГЭ Диана  Валерьевна

Апандиева69 69 ВИ Айшат  Тамирбудаевна

Аммаева70 70 ЕГЭ Зульфия  Гапизовна

Абдусаламова71 71 ЕГЭ Сабигат  Гаджимурадовна

Идрисова72 72 ВИ Бика  Идрисовна

Абдулпатахова73 73 ЕГЭ Умакусум  Абдурахимовна

Рустамова74 74 ЕГЭ Амина  Надировна

Абдуллаева75 75 ЕГЭ Патимат  Рамазановна

Кадиева76 76 ВИ Патимат  Руслановна

Ахмедова77 77 ЕГЭ Айшат  Салингереевна

Мирзаева78 78 ЕГЭ Аминат  Шамиловна

Нурмагомедова79 79 ЕГЭ Айшат  Магомедовна

Алхасова80 81 ЕГЭ Ненев  Магомедгасановна

Магомедов81 82 ЕГЭ Магомед  Набигуллаевич

Мусаев82 83 ЕГЭ Омар  Рашидович

Лазимов83 84 ЕГЭ Исмаил  Раифович

Магомедова84 85 ЕГЭ Хадижат  Магомедовна

Султанова85 86 ЕГЭ Патима  Султановна
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ХимическийФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Фундаментальная и прикладная химия (специалитет) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ханова1 1 ЕГЭ Асият  Шапиуллаховна

Болатова2 2 ЕГЭ Милена  Назирхановна

Магомедова3 3 ЕГЭ Зубайжат  Давудовна

Ардузова4 4 ЕГЭ Софият  Салихилаевна

Даудов5 5 ЕГЭ Шамиль  Русланович

Карбахова6 6 ЕГЭ Патимат  Омаровна

Харчиева7 7 ЕГЭ Патимат  Жабраиловна

Омаржанова8 8 ЕГЭ Зулхужат  Османовна

Алиева9 9 ЕГЭ Нияра  Алиевна

Газиева10 10 ЕГЭ Патимат  Шамиловна

Агалиев11 11 ЕГЭ Динислам  Джанбулатович

Шахэмиров12 12 ЕГЭ Расул  Ханахмедович

Гамзатова13 13 ЕГЭ Асият  Рамазановна

Магомедова14 14 ЕГЭ Патимат  Ахмедовна

Гамидова15 15 ЕГЭ Патимат  Магомедгаджиевна

Кудаева16 16 ЕГЭ Аминат  Ибрагимовна

Хасаева17 17 ЕГЭ Хасбика  Жамбулатовна

Гамзатова18 18 ЕГЭ Загра  Газиявдибировна

Алиева19 19 ЕГЭ Патимат  Умаровна

Мустафаева20 20 ЕГЭ Диана  Габибуллаевна

Дааева21 21 ЕГЭ Юлдуз  Муратовна

Магомедова22 22 ЕГЭ Жамиля  Жабировна

Абдулаева23 23 ВИ Патимат  Алиасхабовна

Бабуева24 24 ЕГЭ Луиза  Бабуламагомедовна

Магомедова25 25 ЕГЭ Саибат  Зайпуллаевна

Джочаева26 26 ЕГЭ Бэлла  Магомедрасуловна

Магомедова27 27 ЕГЭ Патимат  Гитиномагомедовна

Давудова28 28 ВИ Рукият  Магомедовна

Даварсанова29 29 ВИ Зарипат  Касымовна

Атаева30 30 ЕГЭ Мадена  Магомедтагировна

Рагимова31 31 ЕГЭ Айша  Таймуразовна

Даводгаджиева32 32 ЕГЭ Зульфия  Мухтаровна

Давдиева33 33 ЕГЭ Жаннат  Анатолиевна

Абдуллаева34 34 ВИ Зульфия  Ровшановна

Курбанова35 35 ЕГЭ Луиза  Юнадиновна

Курбанова36 36 ЕГЭ София  Мурветовна

Багаммаева37 37 ВИ Эльмира
 Магомед-Саламовн
а

Салманов38 38 ЕГЭ Магомед  Салманович

Пирмагомедова39 39 ЕГЭ Сабина  Шихсалаховна

Шихсаидова40 40 ЕГЭ Айна  Джавадовна

Алиева41 41 ЕГЭ Саният  Зубайругаджиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Патахова42 42 ЕГЭ Асият  Магомедовна

Сайгидулаева43 44 ЕГЭ Сабират  Сайгидулаевна

Ождилова44 45 ЕГЭ Сабина  Гусейновна

Магомедова45 46 ЕГЭ Хадижат  Ахмедовна

Ермакова46 47 ЕГЭ Наталья  Сергеевна

Исмаилова47 48 ЕГЭ Аминат  Курбановна

Ахмедова48 49 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Магомедкеримова49 50 ЕГЭ Замина  Магомедкеримовна

Алиомарова50 51 ЕГЭ Аминат  Алиомаровна

Балгишиева51 52 ЕГЭ Хава  Арсланхановна

Лабазанова52 53 ЕГЭ Заира  Ибрагимовна

Шейхмагомедова53 54 ЕГЭ Мадина  Зубаировна

Магомедов54 55 ЕГЭ Садрудин  Фаридинович

Шахвердиева55 56 ЕГЭ Диана  Валерьевна

Рустамова56 57 ЕГЭ Амина  Надировна

Магомедова57 58 ЕГЭ Патимат  Ахмедовна

Алхасова58 59 ЕГЭ Ненев  Магомедгасановна

Казибекова59 60 ЕГЭ Кизлер  Назимовна

Хакимова60 62 ВИ Эльмира  Садрудиновна

Султанова61 63 ЕГЭ Патима  Султановна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

ХимическийФакультет:

Дневная, ГосбюджетнаяФорма обучения:

Направление: Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической
технологии,нефтехимии и биотехнологии  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ардузова1 1 ЕГЭ Софият  Салихилаевна

Даудов2 2 ЕГЭ Шамиль  Русланович

Гусейнова3 3 ЕГЭ Булул  Магомедовна

Максудов4 4 ЕГЭ Алил  Магомедович

Гаджикурбанов5 5 ЕГЭ Аббас  Насимович

Агабеков6 6 ЕГЭ Абдула  Ильмутдинович

Апразова7 7 ЕГЭ Зульфия  Гусейновна

Алиева8 8 ЕГЭ Патимат  Умаровна

Мустафаева9 9 ЕГЭ Диана  Габибуллаевна

Бабуева10 10 ЕГЭ Луиза  Бабуламагомедовна

Магомедова11 11 ЕГЭ Саибат  Зайпуллаевна

Абдуллаев12 12 ЕГЭ Мухаммад  Нурулгудаевич

Абдуллаева13 13 ВИ Зульфия  Ровшановна

Курбанова14 14 ЕГЭ София  Мурветовна

Курбанова15 15 ЕГЭ Луиза  Юнадиновна

Салманов16 16 ЕГЭ Магомед  Салманович

Магомедов17 17 ЕГЭ Абдула  Сабирович

Чанаканов18 18 ЕГЭ Амир  Исмаилович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хабибулаева19 19 ЕГЭ Таибат  Раджабовна

Магомедов20 20 ЕГЭ Рабазан  Алиевич

Расулова21 21 ЕГЭ Саида  Расуловна

Гасанова22 22 ЕГЭ Марзият  Гаруновна

Насрудинова23 23 ЕГЭ Эльмира  Насрудиновна

Шейдаев24 24 ЕГЭ Шейда  Ильгамович

Магомедов25 25 ЕГЭ Ибрагимхалил  Магомедович

Атаева26 26 ЕГЭ Мадена  Магомедтагировна

Магомедов27 27 ЕГЭ Садрудин  Фаридинович

Муртузалиев28 28 ЕГЭ Алмасхан  Джалалович

Ибрагимова29 29 ЕГЭ Шарипат  Шамиловна

Ахмедова30 30 ЕГЭ Айшат  Салингереевна

Алхасова31 31 ЕГЭ Ненев  Магомедгасановна

Магомедов32 32 ЕГЭ Магомед  Набигуллаевич

Казибекова33 33 ЕГЭ Кизлер  Назимовна

Келеметова34 34 ВИ Барият  Келеметовна

Абдусаламова35 35 ВИ Патимат  Алидибировна

Магомедов36 36 ВИ Самшудин  Магомедрасулович

Гаджиев37 37 ЕГЭ Ахмед  Магомедович

Лазимов38 38 ЕГЭ Исмаил  Раифович

Магомедова39 39 ЕГЭ Хадижат  Магомедовна

Хакимова40 40 ВИ Эльмира  Садрудиновна

Магомедова41 41 ВИ Патимат  Хабибовна

5


